
Enebolig med hybel i kjeller og  
stor solrik terrasse med landling  
utsikt! Sentral og fredelig  
beliggenhet. 

Briskeveien 10, 3158 ANDEBU



2 Briskeveien 10

Enebolig med hybel i  
kjeller og stor solrik  
terrasse med landling  
utsikt!
Velkommen til Briskeveien 10 – en frittliggende enebolig over to 
etasjer, opprinnelig oppført i 1980, med god planløsning, romslige 
uteplasser. Hybelen i underetasjen er på 44 kvm med eget bad og 
kjøkken. Soverommet i hybelen er ikke godkjent som soverom. 
Boligens hoveddel har 3 soverom, kjøkken fra ca. 2018, takfornying i 
2017, stålrør i pipe fra 2021 og varmepumpe fra ca. 2015, Terrasse på 
40 m² hvor du kan nyte landlig og usjenert utsikt med gode solforhold.
Parkering i garasje eller på tomt.

Dette er en eiendom med potensial for deg som ønsker plass, 
fleksibilitet og muligheten til å forme hjemmet etter egne ønsker. 
Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 6 822,‑ 
Selger: Laila Gurijordet
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/  BRA Total	  168/  189 kvm
Tomtstr.:	 729 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 218, bnr. 33
Oppdragsnr.:	 1311250067

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /     Partner    

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 168 m²
BRA ‑ e: 21 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 40 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 35 m² Gang m/ trapp, Soverom, Vaskerom, Bod

1. etasje
BRA‑i: 89 m² Vindfang, Kjøkken, Stue m/ trapp, Gang, Soverom 1, Soverom 2,  
Toalettrom, Bad
BRA‑e: 21 m² Utvendig bod, Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Hybel
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 44 m² Vindfang, Gang, Bad/ vaskerom, Toalettrom, Bod, Stue, Kjøkken,  
Disponibelt rom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Vindfang: 3,2 m²
Kjøkken: 9,9 m²
Stue m/ trapp: 44,9 m²
Gang: 3,7 m²
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Soverom 1: 11,1 m²
Soverom 2: 7,3 m²
Toalettrom: 1,4 m²
Bad: 4,2 m²
Garasje: 16,6 m²
Utvendig bod: 4 m²

Areal kjeller:
Gang m/ trapp: 9,7 m²
Soverom: 10,7 m²
Vaskerom: 7,5 m²
Bod: 5,1 m²

Areal hybel:
Vindfang: 1,9 m²
Gang: 4,2 m²
Bad/ vaskerom: 5,6 m²
Toalettrom: 2,1 m²
Bod: 2,2 m²
Stue: 16,1 m²
Kjøkken: 3,8 m²
Disponibelt rom: 5,8 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk.

1. etg.
Etablert et toalettrom i del av soverom som ikke er tegnet inn.
Det er tegnet inn carport der det i dag er garasje. Utvendig bod er ikke tegnet inn, men  
det er tegnet inn som en carport.
Underetasje er tegnet om i 1999 i forbindelse med etablering av hybel i deler av  
underetasjen. Tegninger stemmer ikke helt med dagens bruk.
Soverom er tegnet inn som disponibelt rom. Bod mellom bad og kjøkken er ikke tegnet  
inn. Vindfang er mindre enn tegnet inn
og gang er større.

Det foreligger ikke opplysninger om utført tiltak med carport til garasje er søkt eller  
meldt til bygningsmyndighetene.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Ja
Ikke branntett dør mellom boligdel og hybel. Det er ikke påvist brannskille mellom bolig  
og garasje på loft.
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Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Montert varmepumpe i 2024.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Ja
Vindu på soverom i hybel tilfredstiller ikke dagens krav til dagslys og soverommet har  
for lite areal/ volum ihht. forskrifter for rom for varig opphold. Det er målt areal på 5,8  
m² og volum på 13,9 m³. Det er anbefalt at et soverom er minimum 7 m² stort, og har  
et volum tilsvarende 15 m³.

Tomtetype
Festet
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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 89 21 110 40

Kjeller 35 35

Hybel 44 44

SUM 168 21 40
SUM BRA 189

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. etasje Vindfang, Kjøkken, Stue m/trapp, Gang, 
Soverom 1, Soverom 2, Toale琀琀rom, Bad Utvendig bod, Garasje

Kjeller Gang m/trapp, Soverom, Vaskerom, Bod

Hybel
Vindfang, Gang, Bad/vaskerom, 
Toale琀琀rom, Bod, Stue, Kjøkken, 
Disponibelt rom

Kommentar
Areal 1. etg.
Vindfang: 3,2 m²
Kjøkken: 9,9 m²
Stue m/trapp: 44,9 m²
Gang: 3,7 m²
Soverom 1: 11,1 m²
Soverom 2: 7,3 m²
Toale琀琀rom: 1,4 m²
Bad: 4,2 m²
Garasje: 16,6 m²
Utvendig bod: 4 m²

Areal kjeller:
Gang m/trapp: 9,7 m²
Soverom: 10,7 m²
Vaskerom: 7,5 m²
Bod: 5,1 m²

Areal hybel:
Vindfang: 1,9 m²
Gang: 4,2 m²
Bad/vaskerom: 5,6 m²
Toale琀琀rom: 2,1 m²
Bod: 2,2 m²
Stue: 16,1 m²
Kjøkken: 3,8 m²
Disponibelt rom: 5,8 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk
Kommentar: 

Lovlighet
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Ikke brannte琀琀 dør mellom boligdel og hybel.
Det er ikke påvist brannskille mellom bolig og garasje på lo昀琀.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

1. etg.
Etablert et toale琀琀rom i del av soverom som ikke er tegnet inn. 
Det er tegnet inn carport der det i dag er garasje. Utvendig bod er ikke tegnet inn, men det er tegnet inn som en carport.

Underetasje er tegnet om i 1999 i forbindelse med etablering av hybel i deler av underetasjen. Tegninger stemmer ikke helt 
med dagens bruk.
Disbonibelt rom er innredet som soverom. Bod mellom bad og kjøkken er ikke tegnet inn. Vindfang er mindre enn tegnet inn 
og gang er større.

Det foreligger ikke opplysninger om u琀昀ørt 琀椀ltak med carport 琀椀l garasje eller disponibelt rom 琀椀l soverom er søkt eller meldt 琀椀l 
bygningsmyndighetene.
Bruksendring fra 琀椀lleggsdel (eks bod/disponibelt rom) 琀椀l hoveddel (eks bad, soverom etc) er meldeplik琀椀g.

Vindu på disponibelt rom i hybel 琀椀lfreds琀椀ller ikke dagens krav 琀椀l dagslys og rommet har for lite areal/volum ihht.
forskri昀琀er for rom for varig opphold.
Det er målt areal på 5,8 m² og volum på 13,9 m³.
Det er anbefalt at et soverom er minimum 7 m² stort, og har et volum 琀椀lsvarende 15 m³.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 159 30

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Garasje og utvendig bod er regnet som s-rom i 1. etg.

Bod i kjeller er regnet som s-rom.
Bod i hybel er regnet som s-rom.
Disponibelt rom i hybel som er innredet 琀椀l soverom er regnet som p-rom grunnet bruken av 
rommet selvvom rommet ikke er godkjent for varig opphold.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.5.2025 Olav Rudland Kvilhaug Taks琀椀ngeniør

Laila Gurijordet Kunde

Andrè Gurijordet Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3907 SANDEFJORD

gnr.
218

bnr.
33

Areal
729 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Briskeveien 10  

Festekontrakt Neste justering Utløpsdato

Hjemmelshaver
Gurijordet John, Gurijordet Laila

fnr.
33

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Tegninger 31.07.1978 Tegninger datert 31.07.1978 på nybygg og 
07.06.1999 i forbindelse med hybel. Gjennomgå琀琀 Nei

Megleropplysninger 19.05.2025 Innhentet kommunal info. Gjennomgå琀琀 Nei

Egenerklæring 19.05.2025  Gjennomgå琀琀 Nei

Bruks琀椀llat./ferdiga琀琀. 16.07.1981 Det foreligger midler琀椀dig bruks琀椀llatelse på 
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